
УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  № 431  

АМУРСКОГО РАЙОНА  

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 сентября 2023 года  № 44 

 с. Болонь  

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Болоньского 

сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского 

края 

 

На основании протокола участковой избирательной комиссии № 431 

Амурского района, на которую возложены полномочия по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета депутатов Болоньского сельского 

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края от 12 

сентября 2023 года о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района 

Хабаровского края, в соответствии со статьей 70 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 89 

Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая избирательная 

комиссия избирательного участка № 431, на которую возложены полномочия 

по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов 

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать прошедшие 10 сентября 2023 года выборы депутатов 

Совета депутатов Болоньского сельского поселения Амурского 

муниципального района Хабаровского края состоявшимися и 

действительными.  

2. Установить, что в Совет депутатов Эльбанского городского 

поселения Амурского муниципального района избрано 7 депутатов по 



2 

 

семимандатному избирательному округу № 1: 

2.1 Верёвкина Ирина Валерьевна; 

2.2 Зайцева Елена Ивановна; 

2.3 Козлова Любовь Николаевна; 

2.4 Лалетина Эльмира Назимовна; 

2.5 Ларина Ирина Ивановна; 

2.6 Ларина Надежда Александровна; 

2.7 Фурманова Галина Федоровна. 

3  Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов 

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района 

Хабаровского края, а также данные о числе голосов, полученных каждым из 

кандидатов в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря участковой избирательной комиссии Амурского района № 431 

Русских Т.И. 

 

 
 


